
                                     

 

 

令和６年５月２９日 

 

 

事業主  各位 

 

 

東近江公共職業安定所長 

 

 

 

令和６年度「湖東地域 就職フェア(合同就職面接会)」について 

 

 

 

時下、貴事業所におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は職業安定行政の業務運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記面接会につきましては、新型コロナウィルスによる感染予防のため開催を見合わせてき

たところですが、令和７年３月新規大学等卒業予定者、及び既卒３年以内の求職者及び概ね４０歳代

前半までの若年求職者を対象とした令和６年度「湖東地域 就職フェア（合同就職面接会）」を開催す

ることといたしました。 

 つきましては、当面接会への参加申し込みをいただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1.開催日時  令和６年８月２日(金) 13：30～16：00 

 

2.開催場所  ホテルニューオウミ ２階 おうみの間 

(近江八幡市鷹飼町 1481 TEL：0748-36-6666) 

 

3.申込方法  別添の開催案内裏面の参加申込書でお申し込みください。 

（メール・郵送。持参） 

            参加申込書のデータは下記のアドレスからダウンロードできます。 
        https://jsite.mhlw.go.jp/shiga-roudoukyoku/madoguchi_annai/list/7-9.html 

 

4.申込期限       令和６年６月１７日（月）としますので、あらかじめご了承ください。 

    

https://jsite.mhlw.go.jp/shiga-roudoukyoku/madoguchi_annai/list/7-9.html

